


 40. Internationales Para-Cross
ÖHSV Verbandsmeisterschaft

Flugplatz Freistadt, LOLF
5-6 Juni 2021

Results online: www.skydive-freistadt.at

Veranstalter: HFSC-Freistadt

Organisationsleiter: Arnold Hohenegger

Wettbewerbsleiter: Gernot Rittenschober

Orientierungslauf: Naturfreunde Linz

Schießen: Schützengesellschaft Freistadt

Ergebnisse: HFSC-Freistadt

Piloten: Walter Stadelmann

Wolfgang Obermair

Flugzeug: Cessna 206 T, D-EUFC

Chefschiedsrichter: Michael Egger

Schiedsrichter Angelika Mittasch

Helmut Stadler

Technik: HFSC-Freistadt + ÖAeC

Chefschiedsrichter: Wettbewerbsleiter:

Michael Egger Gernot Rittenschober

Organisation

Schiedsrichter und Technik



Combined Individual

ideal time 56:57

Rank Dgr Name Surname Club Nat R1 R2 R3 R4 R5 Total Points Time Points Rings Points Overall Points

1 Kpl RESCH Fabian HSV Red Bull Salzburg AUT 3 0 0 1 5 9 1220 50:49 1184,00 140 1160 3564,00

2 Zgf ALIC Gernot HFSC-Freistadt AUT 5 1 0 3 8 17 1116 51:11 1173,00 143 1205 3494,00

3 0 KIESENHOFER Franz ASKÖ FSV Linz AUT 34 4 5 7 9 59 855 77:52 686,25 156 1400 2941,25

4 OWm WAGNER Kevin HSV Red Bull Salzburg AUT 3 3 5 1 3 15 1140 78:07 682,50 124 920 2742,50

5 0 HUBER Gabriel HSV Red Bull Salzburg AUT 4 1 36 2 3 46 920 67:16 845,25 127 965 2730,25

6 0 BARA Jonathan HSV Red Bull Salzburg AUT 5 4 6 5 9 29 1008 53:14 1111,50 81 275 2394,50

7 StWm HRIBERNIK Michael HSV Red Bull Salzburg/ÖBH AUT 4 4 28 28 0 64 830 48:14 1261,50 51 0 2091,50

8 0 EGGER Torald HFSC-Freistadt AUT 9 128 5 5 7 154 610 73:59 744,50 110 710 2064,50

9 OStv JANKO Alexander HSV Red Bull Salzburg AUT 390 192 198 3 3 786 121,5 56:27 1015,00 106 650 1786,50

10 Gfr AUERNIGG Josef HSV Red Bull Salzburg AUT 4 1 2 4 3 14 1152 00:00 0,00 104 620 1772,00

11 0 KOLLER Martin HSV Red Bull Salzburg AUT 5 68 7 6 9 95 723 55:22 1047,50 54 0 1770,50

12 OG TOMCZAK Eric FSV Eilenburg GER 13 7 149 8 13 190 574 69:52 806,25 60 0 1380,25

13 0 BRUNNER Martin HFSC-Freistadt AUT 7 500 500 24 283 1314 0 73:38 749,75 101 575 1324,75

14 0 MYSLIVIETZ Stefan HSV Red Bull Salzburg AUT 7 17 197 500 203 924 52,5 75:51 716,50 95 485 1254,00

15 0 MADRITSCH Sascha HSV Red Bull Salzburg AUT 500 181 2 1 10 694 167,5 76:02 713,75 81 275 1156,25

16 0 HEJDUK Miloslav Jiri Aeroclub Pilzen CZE 500 13 500 6 153 1172 0 75:19 724,50 61 0 724,50

17 0 ECKENIGK Linus FSV Eilenburg GER 500 210 264 9 213 1196 0 77:21 694,00 31 0 694,00

Accuracy Orienteering Shooting

Meet Director: Gernot Rittenschober 08.06.2021, 17:22 Chief Judge: Michael Egger



Combined Individual Junior

Meet Director: Gernot Rittenschober 1, 05.06.21 Chief Judge: Michael Egger

ideal time 75:50

Rank Name Surname Club Nat R1 R2 R3 R4 R5 Total Points Time Points Rings Points Overall Points

1 0 BARA Jonathan HSV Red Bull Salzburg AUT 5 4 6 5 9 29 1008 53:14 1678,00 81 1400 4086,00

2 OG TOMCZAK Eric FSV Eilenburg GER 13 7 149 8 13 190 574 69:52 1179,00 60 1085 2838,00

3 0 HEJDUK Miloslav Jiri Aeroclub Pilzen CZE 500 13 500 6 153 1172 0 75:19 1015,50 61 1100 2115,50

4 0 ECKENIGK Linus FSV Eilenburg GER 500 210 264 9 213 1196 0 77:21 977,25 31 650 1627,25

Accuracy Orienteering Shooting



Combined Team

Meet Director: Arnold Hohenegger 06.06.21, 17:03 Chief Judge: Gernot Rittenschober

ideal time 56:57

Rank Teamname N° Dgr Name Surname Club Nat R1 R2 R3 R4 R5 Total Points Time Points Rings Points Total Overall Points

HSV Red Bull Old Boys A Kpl RESCH Fabian HSV Red Bull Salzburg AUT 3 0 0 1 5 9 1220 50:49 1184,00 140 1160 3564,00 8066,25

1 HSV Red Bull Old Boys B 0 HUBER Gabriel HSV Red Bull Salzburg AUT 4 1 36 2 3 46 920 67:16 845,25 127 965 2730,25 8066,25

HSV Red Bull Old Boys C Gfr AUERNIGG Josef HSV Red Bull Salzburg AUT 4 1 2 4 3 14 1152 00:00 0,00 104 620 1772,00 8066,25

Heeresfallschirmspringerclub Freistadt A 0 BRUNNER Martin HFSC-Freistadt AUT 7 500 500 24 283 1314 0 73:38 749,75 101 575 1324,75 6883,25

2 Heeresfallschirmspringerclub Freistadt B 0 EGGER Torald HFSC-Freistadt AUT 9 128 5 5 7 154 610 73:59 744,50 110 710 2064,50 6883,25

Heeresfallschirmspringerclub Freistadt C Zgf ALIC Gernot HFSC-Freistadt AUT 5 1 0 3 8 17 1116 51:11 1173,00 143 1205 3494,00 6883,25

HSV Red Bull HSZ A StWm HRIBERNIK Michael HSV Red Bull Salzburg/ÖBH AUT 4 4 28 28 0 64 830 48:14 1261,50 51 0 2091,50 6620,50

3 HSV Red Bull HSZ B OWm WAGNER Kevin HSV Red Bull Salzburg AUT 3 3 5 1 3 15 1140 78:07 682,50 124 920 2742,50 6620,50

HSV Red Bull HSZ C OStv JANKO Alexander HSV Red Bull Salzburg AUT 390 192 198 3 3 786 121,5 56:27 1015,00 106 650 1786,50 6620,50

Born To Fly - International A 0 KOLLER Martin HSV Red Bull Salzburg AUT 5 68 7 6 9 95 723 55:22 1047,50 54 0 1770,50 5436,25

4 Born To Fly - International B 0 KIESENHOFER Franz ASKÖ FSV Linz AUT 34 4 5 7 9 59 855 77:52 686,25 156 1400 2941,25 5436,25

Born To Fly - International C 0 HEJDUK Miloslav Jiri Aeroclub Pilzen CZE 500 13 500 6 153 1172 0 75:19 724,50 61 0 724,50 5436,25

HSV Red Bull Nopro's A 0 BARA Jonathan HSV Red Bull Salzburg AUT 5 4 6 5 9 29 1008 53:14 1111,50 81 275 2394,50 4804,75

5 HSV Red Bull Nopro's B 0 MADRITSCH Sascha HSV Red Bull Salzburg AUT 500 181 2 1 10 694 167,5 76:02 713,75 81 275 1156,25 4804,75

HSV Red Bull Nopro's C 0 MYSLIVIETZ Stefan HSV Red Bull Salzburg AUT 7 17 197 500 203 924 52,5 75:51 716,50 95 485 1254,00 4804,75

FSV Eilenburg A OG TOMCZAK Eric FSV Eilenburg GER 13 7 149 8 13 190 574 69:52 806,25 60 0 1380,25 2074,25

6 FSV Eilenburg B 0 ECKENIGK Linus FSV Eilenburg GER 500 210 264 9 213 1196 0 77:21 694,00 31 0 694,00 2074,25

FSV Eilenburg C 0 Dummy 0 FSV Eilenburg GER 500 500 500 500 500 2500 0 00:00 0,00 0 0 0,00 2074,25

Acuracy Orientieering Shooting



Combined Individual ÖHSV

Meet Director: Gernot Rittenschober 05.06.21, 19:24 Chief Judge: Michael Egger

ideal time 68:08

Rank Name Surname Club Nat R1 R2 R3 R4 R5 Total Points Time Points Rings Points Overall Points

1 Kpl RESCH Fabian HSV Red Bull Salzburg AUT 3 0 0 1 5 9 1220 50:49 1519,50 140 1355 4094,50

2 Zgf ALIC Gernot HFSC-Freistadt AUT 5 1 0 3 8 17 1116 51:11 1508,50 143 1400 4024,50

3 0 HUBER Gabriel HSV Red Bull Salzburg AUT 4 1 36 2 3 46 920 67:16 1026,00 127 1160 3106,00

4 OWm WAGNER Kevin HSV Red Bull Salzburg AUT 3 3 5 1 3 15 1140 78:07 850,25 124 1115 3105,25

5 0 BARA Jonathan HSV Red Bull Salzburg AUT 5 4 6 5 9 29 1008 53:14 1447,00 81 470 2925,00

6 StWm HRIBERNIK Michael HSV Red Bull Salzburg/ÖBH AUT 4 4 28 28 0 64 830 48:14 1597,00 51 20 2447,00

7 0 EGGER Torald HFSC-Freistadt AUT 9 128 5 5 7 154 610 73:59 912,25 110 905 2427,25

8 OStv JANKO Alexander HSV Red Bull Salzburg AUT 390 192 198 3 3 786 121,5 56:27 1350,50 106 845 2317,00

9 0 KOLLER Martin HSV Red Bull Salzburg AUT 5 68 7 6 9 95 723 55:22 1383,00 54 65 2171,00

10 Gfr AUERNIGG Josef HSV Red Bull Salzburg AUT 4 1 2 4 3 14 1152 00:00 0,00 104 815 1967,00

11 0 BRUNNER Martin HFSC-Freistadt AUT 7 500 500 24 283 1314 0 73:38 917,50 101 770 1687,50

12 0 MYSLIVIETZ Stefan HSV Red Bull Salzburg AUT 7 17 197 500 203 924 52,5 75:51 884,25 95 680 1616,75

13 0 MADRITSCH Sascha HSV Red Bull Salzburg AUT 500 181 2 1 10 694 167,5 76:02 881,50 81 470 1519,00

Accuracy Orienteering Shooting



Combined Team ÖHSV

Meet Director: Gernot Rittenschober 08.06.21, 14:49 Chief Judge: Michael Egger

ideal time 68:08

Rank Teamname N° Dgr Name Surname Club Nat R1 R2 R3 R4 R5 Result Points Time Points Rings Points Total Overall Points

HSV Red Bull Old Boys A Kpl RESCH Fabian HSV Red Bull Salzburg AUT 3 0 0 1 5 9 1220 50:49 1519,50 140 1355 4094,50 9167,50
1 HSV Red Bull Old Boys B 0 HUBER Gabriel HSV Red Bull Salzburg AUT 4 1 36 2 3 46 920 67:16 1026,00 127 1160 3106,00 9167,50

HSV Red Bull Old Boys C Gfr AUERNIGG Josef HSV Red Bull Salzburg AUT 4 1 2 4 3 14 1152 00:00 0,00 104 815 1967,00 9167,50
Heeresfallschirmspringerclub Freistadt A 0 BRUNNER Martin HFSC-Freistadt AUT 7 500 500 24 283 1314 0 73:38 917,50 101 770 1687,50 8139,25

2 Heeresfallschirmspringerclub Freistadt B 0 EGGER Torald HFSC-Freistadt AUT 9 128 5 5 7 154 610 73:59 912,25 110 905 2427,25 8139,25
Heeresfallschirmspringerclub Freistadt C Zgf ALIC Gernot HFSC-Freistadt AUT 5 1 0 3 8 17 1116 51:11 1508,50 143 1400 4024,50 8139,25
HSV Red Bull HSZ A StWm HRIBERNIK Michael HSV Red Bull Salzburg/ÖBH AUT 4 4 28 28 0 64 830 48:14 1597,00 51 20 2447,00 7869,25

3 HSV Red Bull HSZ B OWm WAGNER Kevin HSV Red Bull Salzburg AUT 3 3 5 1 3 15 1140 78:07 850,25 124 1115 3105,25 7869,25
HSV Red Bull HSZ C OStv JANKO Alexander HSV Red Bull Salzburg AUT 390 192 198 3 3 786 121,5 56:27 1350,50 106 845 2317,00 7869,25
HSV Red Bull Nopro's A 0 BARA Jonathan HSV Red Bull Salzburg AUT 5 4 6 5 9 29 1008 53:14 1447,00 81 470 2925,00 6060,75

4 HSV Red Bull Nopro's B 0 MADRITSCH Sascha HSV Red Bull Salzburg AUT 500 181 2 1 10 694 167,5 76:02 881,50 81 470 1519,00 6060,75
HSV Red Bull Nopro's C 0 MYSLIVIETZ Stefan HSV Red Bull Salzburg AUT 7 17 197 500 203 924 52,5 75:51 884,25 95 680 1616,75 6060,75

Accuracy Orienteering Shooting



Accuracy Individual

Meet Director: Gernot Rittenschober 05.06.21, 19:33 Chief Judge: Michael Egger

Rang Name Surname Club Nat R1 R2 R3 R4 R5 Total Points

1 Kpl RESCH Fabian HSV Red Bull Salzburg AUT 3 0 0 1 5 9 1220,00

2 Gfr AUERNIGG Josef HSV Red Bull Salzburg AUT 4 1 2 4 3 14 1152,00

3 OWm WAGNER Kevin HSV Red Bull Salzburg AUT 3 3 5 1 3 15 1140,00

4 Zgf ALIC Gernot HFSC-Freistadt AUT 5 1 0 3 8 17 1116,00

5 0 BARA Jonathan HSV Red Bull Salzburg AUT 5 4 6 5 9 29 1008,00

6 0 HUBER Gabriel HSV Red Bull Salzburg AUT 4 1 36 2 3 46 920,00

7 0 KIESENHOFER Franz ASKÖ FSV Linz AUT 34 4 5 7 9 59 855,00

8 StWm HRIBERNIK Michael HSV Red Bull Salzburg/ÖBHAUT 4 4 28 28 0 64 830,00

9 0 KOLLER Martin HSV Red Bull Salzburg AUT 5 68 7 6 9 95 723,00

10 0 EGGER Torald HFSC-Freistadt AUT 9 128 5 5 7 154 610,00

11 OG TOMCZAK Eric FSV Eilenburg GER 13 7 149 8 13 190 574,00

12 0 MADRITSCH Sascha HSV Red Bull Salzburg AUT 500 181 2 1 10 694 167,50

13 OStv JANKO Alexander HSV Red Bull Salzburg AUT 390 192 198 3 3 786 121,50

14 0 MYSLIVIETZ Stefan HSV Red Bull Salzburg AUT 7 17 197 500 203 924 52,50

15 0 HEJDUK Miloslav Jiri Aeroclub Pilzen CZE 500 13 500 6 153 1172 0,00

16 0 ECKENIGK Linus FSV Eilenburg GER 500 210 264 9 213 1196 0,00

17 0 BRUNNER Martin HFSC-Freistadt AUT 7 500 500 24 283 1314 0,00



Accuracy Team

Meet Director: Gernot Rittenschober 06.06.21, 16:58 Chief Judge: Michael Egger

Rank Team Teamname N° Name Surname Club Nat R1 R2 R3 R4 R5 A AP Total Points

1 6 HSV Red Bull Old Boys A Kpl RESCH Fabian HSV Red Bull Salzburg AUT 3 0 0 1 5 9 1220 69 3292

6 HSV Red Bull Old Boys B 0 HUBER Gabriel HSV Red Bull Salzburg AUT 4 1 36 2 3 46 920 69 3292

6 HSV Red Bull Old Boys C Gfr AUERNIGG Josef HSV Red Bull Salzburg AUT 4 1 2 4 3 14 1152 69 3292

2 2 HSV Red Bull HSZ A StWm HRIBERNIK Michael HSV Red Bull Salzburg/ÖBH AUT 4 4 28 28 0 64 830 865 2092

8 2 HSV Red Bull HSZ B OWm WAGNER Kevin HSV Red Bull Salzburg AUT 3 3 5 1 3 15 1140 865 2092

2 HSV Red Bull HSZ C OStv JANKO Alexander HSV Red Bull Salzburg AUT 390 192 198 3 3 786 122 865 2092

3 3 Born To Fly - International A 0 KOLLER Martin HSV Red Bull Salzburg AUT 5 68 7 6 9 95 723 1326 1578

3 Born To Fly - International B 0 KIESENHOFER Franz ASKÖ FSV Linz AUT 34 4 5 7 9 59 855 1326 1578

3 Born To Fly - International C 0 HEJDUK Miloslav Jiri Aeroclub Pilzen CZE 500 13 500 6 153 1172 0 1326 1578

4 5 Heeresfallschirmspringerclub Freistadt A 0 BRUNNER Martin HFSC-Freistadt AUT 7 500 500 24 283 1314 0 1485 1726

5 Heeresfallschirmspringerclub Freistadt B 0 EGGER Torald HFSC-Freistadt AUT 9 128 5 5 7 154 610 1485 1726

5 Heeresfallschirmspringerclub Freistadt C Zgf ALIC Gernot HFSC-Freistadt AUT 5 1 0 3 8 17 1116 1485 1726

5 4 HSV Red Bull Nopro's A 0 BARA Jonathan HSV Red Bull Salzburg AUT 5 4 6 5 9 29 1008 1647 1228

4 HSV Red Bull Nopro's B 0 MADRITSCH Sascha HSV Red Bull Salzburg AUT 500 181 2 1 10 694 168 1647 1228

4 HSV Red Bull Nopro's C 0 MYSLIVIETZ Stefan HSV Red Bull Salzburg AUT 7 17 197 500 203 924 53 1647 1228

6 1 FSV Eilenburg A OG TOMCZAK Eric FSV Eilenburg GER 13 7 149 8 13 190 574 3886 574

1 1 FSV Eilenburg B 0 ECKENIGK Linus FSV Eilenburg GER 500 210 264 9 213 1196 0 3886 574

1 FSV Eilenburg C 0 Dummy 0 FSV Eilenburg GER 500 500 500 500 500 2500 0 3886 574



Orienteering Individual

Meet Director: Gernot Rittenschober 05.06.21, 19:34 Chief Judge: Michael Egger

Rank Name Surname Club Nat Time Points
1 StWm HRIBERNIK Michael HSV Red Bull Salzburg/ÖBH AUT 48:14 1261,50
2 Kpl RESCH Fabian HSV Red Bull Salzburg AUT 50:49 1184,00
3 Zgf ALIC Gernot HFSC-Freistadt AUT 51:11 1173,00
4 0 BARA Jonathan HSV Red Bull Salzburg AUT 53:14 1111,50
5 0 KOLLER Martin HSV Red Bull Salzburg AUT 55:22 1047,50
6 OStv JANKO Alexander HSV Red Bull Salzburg AUT 56:27 1015,00
7 0 HUBER Gabriel HSV Red Bull Salzburg AUT 67:16 845,25
8 OG TOMCZAK Eric FSV Eilenburg GER 69:52 806,25
9 0 BRUNNER Martin HFSC-Freistadt AUT 73:38 749,75
10 0 EGGER Torald HFSC-Freistadt AUT 73:59 744,50
11 0 HEJDUK Miloslav Jiri Aeroclub Pilzen CZE 75:19 724,50
12 0 MYSLIVIETZ Stefan HSV Red Bull Salzburg AUT 75:51 716,50
13 0 MADRITSCH Sascha HSV Red Bull Salzburg AUT 76:02 713,75
14 0 ECKENIGK Linus FSV Eilenburg GER 77:21 694,00
15 0 KIESENHOFER Franz ASKÖ FSV Linz AUT 77:52 686,25

16 OWm WAGNER Kevin HSV Red Bull Salzburg AUT 78:07 682,50

17 Gfr AUERNIGG Josef HSV Red Bull Salzburg AUT 00:00 0,00



Orienteering Team

Meet Director: Gernot Rittenschober 06.06.21, 17:09 Chief Judge: Michael Egger

Rank Teamname N° Dgr Name Surname Club Nat Time Points Overall Points

1 HSV Red Bull HSZ A StWm HRIBERNIK Michael HSV Red Bull Salzburg/ÖBH AUT 48:14 1261,50 2959,00

2 HSV Red Bull HSZ B OWm WAGNER Kevin HSV Red Bull Salzburg AUT 78:07 682,50 2959,00

3 HSV Red Bull HSZ C OStv JANKO Alexander HSV Red Bull Salzburg AUT 56:27 1015,00 2959,00

2 Heeresfallschirmspringerclub Freistadt A 0 BRUNNER Martin HFSC-Freistadt AUT 73:38 749,75 2667,25

14 Heeresfallschirmspringerclub Freistadt B 0 EGGER Torald HFSC-Freistadt AUT 73:59 744,50 2667,25

15 Heeresfallschirmspringerclub Freistadt C Zgf ALIC Gernot HFSC-Freistadt AUT 51:11 1173,00 2667,25

3 HSV Red Bull Nopro's A 0 BARA Jonathan HSV Red Bull Salzburg AUT 53:14 1111,50 2541,75

8 HSV Red Bull Nopro's B 0 MADRITSCH Sascha HSV Red Bull Salzburg AUT 76:02 713,75 2541,75

9 HSV Red Bull Nopro's C 0 MYSLIVIETZ Stefan HSV Red Bull Salzburg AUT 75:51 716,50 2541,75

4 Born To Fly - International A 0 KOLLER Martin HSV Red Bull Salzburg AUT 55:22 1047,50 2458,25

11 Born To Fly - International B 0 KIESENHOFER Franz ASKÖ FSV Linz AUT 77:52 686,25 2458,25

12 Born To Fly - International C 0 HEJDUK Miloslav Jiri Aeroclub Pilzen CZE 75:19 724,50 2458,25

5 HSV Red Bull Old Boys A Kpl RESCH Fabian HSV Red Bull Salzburg AUT 50:49 1184,00 2029,25

5 HSV Red Bull Old Boys B 0 HUBER Gabriel HSV Red Bull Salzburg AUT 67:16 845,25 2029,25

6 HSV Red Bull Old Boys C Gfr AUERNIGG Josef HSV Red Bull Salzburg AUT 00:00 0,00 2029,25

8 FSV Eilenburg A OG TOMCZAK Eric FSV Eilenburg GER 69:52 806,25 1500,25

17 FSV Eilenburg B 0 ECKENIGK Linus FSV Eilenburg GER 77:21 694,00 1500,25

18 FSV Eilenburg C 0 Dummy 0 FSV Eilenburg GER 00:00 0,00 1500,25



Shooting Individual

Meet Director: Arnold Hohenegger 05.06.21, 19:36 Chief Judge: Gernot Rittenschober

Rank Name Surname Club Nat Rings Points

1 0 KIESENHOFER Franz ASKÖ FSV Linz AUT 156 1400
2 Zgf ALIC Gernot HFSC-Freistadt AUT 143 1205
3 Kpl RESCH Fabian HSV Red Bull Salzburg AUT 140 1160
4 0 HUBER Gabriel HSV Red Bull Salzburg AUT 127 965
5 OWm WAGNER Kevin HSV Red Bull Salzburg AUT 124 920
6 0 EGGER Torald HFSC-Freistadt AUT 110 710
7 OStv JANKO Alexander HSV Red Bull Salzburg AUT 106 650
8 Gfr AUERNIGG Josef HSV Red Bull Salzburg AUT 104 620
9 0 BRUNNER Martin HFSC-Freistadt AUT 101 575
10 0 MYSLIVIETZ Stefan HSV Red Bull Salzburg AUT 95 485
11 0 MADRITSCH Sascha HSV Red Bull Salzburg AUT 81 275

0 BARA Jonathan HSV Red Bull Salzburg AUT 81 275
13 0 HEJDUK Miloslav Jiri Aeroclub Pilzen CZE 61 0
14 OG TOMCZAK Eric FSV Eilenburg GER 60 0
15 0 KOLLER Martin HSV Red Bull Salzburg AUT 54 0
16 StWm HRIBERNIK Michael HSV Red Bull Salzburg/ÖBH AUT 51 0
17 0 ECKENIGK Linus FSV Eilenburg GER 31 0



Team Shooting

Meet Director: Gernot Rittenschober 06.06.21, 17:05 Chief Judge: Michael Egger

Rank Teamname N° Name Surname Club Nat Rings PointsOverall Points
1 HSV Red Bull Old Boys A Kpl RESCH Fabian HSV Red Bull Salzburg AUT 140 1160 2745

HSV Red Bull Old Boys B 0 HUBER Gabriel HSV Red Bull Salzburg AUT 127 965 2745
HSV Red Bull Old Boys C Gfr AUERNIGG Josef HSV Red Bull Salzburg AUT 104 620 2745

2 Heeresfallschirmspringerclub Freistadt A 0 BRUNNER Martin HFSC-Freistadt AUT 101 575 2490
Heeresfallschirmspringerclub Freistadt B 0 EGGER Torald HFSC-Freistadt AUT 110 710 2490
Heeresfallschirmspringerclub Freistadt C Zgf ALIC Gernot HFSC-Freistadt AUT 143 1205 2490

3 HSV Red Bull HSZ A StWm HRIBERNIK Michael HSV Red Bull Salzburg/ÖBH AUT 51 0 1570
HSV Red Bull HSZ B OWm WAGNER Kevin HSV Red Bull Salzburg AUT 124 920 1570
HSV Red Bull HSZ C OStv JANKO Alexander HSV Red Bull Salzburg AUT 106 650 1570

4 Born To Fly - International A 0 KOLLER Martin HSV Red Bull Salzburg AUT 54 0 1400
Born To Fly - International B 0 KIESENHOFER Franz ASKÖ FSV Linz AUT 156 1400 1400
Born To Fly - International C 0 HEJDUK Miloslav Jiri Aeroclub Pilzen CZE 61 0 1400

5 HSV Red Bull Nopro's A 0 BARA Jonathan HSV Red Bull Salzburg AUT 81 275 1035
HSV Red Bull Nopro's B 0 MADRITSCH Sascha HSV Red Bull Salzburg AUT 81 275 1035
HSV Red Bull Nopro's C 0 MYSLIVIETZ Stefan HSV Red Bull Salzburg AUT 95 485 1035

6 FSV Eilenburg A OG TOMCZAK Eric FSV Eilenburg GER 60 0 0
FSV Eilenburg B 0 ECKENIGK Linus FSV Eilenburg GER 31 0 0
FSV Eilenburg C 0 Dummy 0 FSV Eilenburg GER 0 0 0


